
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

 
P360 - Držáček s lupou - třetí ruka s LED osvětlením ZD-126 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst! 
 
Specifikace: 
 
Velmi vhodný nástroj pro modeláře 
Nastavitelné krokosvorky 
Stabilní podstava, ve které jsou skryté baterie 
Doplněno lupou 
Ideální pro chvíle, kdy je třeba přidržet zvětšovaný objekt 
Dvě LED světla 
Napájení třemi AAA bateriemi, tento model může nepřetržitě pracovat až 10 hodin.  

 
 
Two led lamps - Dvě led světla 
Maginifier lens - lupa 
Light source switch - vypínač osvětlení 
Metal hose - držák 
Weided holder - pružinový držák 
up-and-down movement knob - knoflik pro 
nastavení výšky 
Steel plate - kovový plát 
Base - podstava 
Auxiliary cramp - doplňkový držák 
Battery cover - Kryt baterií 
 
 
 
 
 
 

Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť 
by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte 
k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

